

滨海御景花园2栋A座大堂墙砖修复及墙砖加固工程计价表

工程名称：滨海御景花园2栋A座大堂墙砖修复及墙砖加固

序号	项目名称	计量单位	工程量	金额(元)	
				综合单价	合价
一、材料费					
1	立邦瓷砖粘结剂及挂钩	m2	11.20	30.00	336.00
2	立邦瓷砖胶	m2	11.20	25.00	280.00
3	立邦填缝剂	m2	11.20	10.00	112.00
4	副材(镙丝、胶粒、玻璃钻头、金钢钻头)	m2	105.00	10.00	1050.00
材料费小计（元）					1778.00
二、综合人工费					
1	打除墙面水泥结合层	m2	11.20	50.00	560.00
2	瓷砖铺贴	m2	11.20	80.00	896.00
3	卫生清洁及垃圾运输	项	1.00	450.00	450.00
4	墙砖加固人工费	m2	105.00	50.00	5250.00
5	瓷砖面修复	项	1.00	800.00	800.00
6	脚手架(3套高低架)	项	1.00	800.00	800.00
7	地面保护	项	1.00	150.00	150.00
人工费小计（元）					8906.00
材料+人工工程合计（元）					10684.00
1	工程管理费5%				已含
2	(普票)税金1%				已含
3	付款方式要求				完工后一个月内付清
4	质保期				1年

报价单位：湛江市弘宇装饰工程有限公司

报价联系人：陈士坚18927694588

报价日期：2024年12月4日

